
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/0557/OKAS
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
Číslo účtu: 27- 2000832359/0800
Uveřejnit v registru smluv: ANO

A ttf A é

číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Sochová Ilona 
261 192 571
ilona.sochova(íř:praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO
Dům národnostních menšin o.p.s. 
Vocelova602'3, 12000 Praha 
28516346 Bankovní spojeni: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
neplátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zseřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:

Akce Velikonoce s Prahou 4 dne 25.3.2018 v KC Novodvorská v Case od 14.00 - 18.00 hcxl.ZajiŠtění akce zajištění 
představeni (soubory z Bulharska. Polska. Ukrajiny, Slovenska) a organizace na akci. Zajištění ozvučeni a techniky na akci. 
příprava a úklid sálu.

Akce je v rámci M A 21.
cena bez DPH: 60000,00 Kě, DPH 0.00 % : Kě , včetně DPH 60000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnu od doručeni faktury 

odběrateli.
Termín dodáni: 253.2018
Místo dodání: KC Novodvorská
Smluvní podmink).
Smlouva tc u/nvrcna diiručcnim akcq)iacc objednávky dodavatelem odbčralcli Povinnost dinlavatcic provést ladné ptcdn>ét plném je splnéna dnem kdy je 
přcdméi plném bez vad plcdan iklbéraicli. a tento den je uvedeny v objednávce jako termín dodaní Při dinlani pfcdméiu plnéni bude iHlhéraicli předán ro/pis 
přcdavaiKho přcdnvélu plném tMhératcI dodavateli potvrdí přev/ctí předmétu plném Předmét plném s vadami není odbératci povinen přcv/it Odbératcl 
ncm povinen /iiplatil cenu za převzaty předmét plném s vadami, dokud dšvdavaiel neodstraní vady předmétu plném. Jc*li předmét plném pfedntétciii upravv 
lechnickc nv>rmy. ČSN éi nKvinari>dni. musí byl technická norma d<xir?cna Ve faktuře tknlavalcl uvadi éisU) i»bjednavky šKlbératcIc. neU> k m připojuje 
kopu objednávky odbéraieie Pro případ nedodrřcni terminu dodáni ze strany dodavatele }c dodavatel povinen zaplatit odhérateli vmiuvni pttkuiu a to ve 
vyi^i 0.5 ®o z celkmé ceny předmétu plném (vCctné OPII. je-li úétovánaí /a kaZdy den následující po smluveném terminu dodám Při nedtxJr/eni splaiiH»sii 
ceny /a předmét plnéni ivdbératelem má dodavatel nárok na úwk / pmdleni vc vv$i dle naři/cni vlády ČK /mény v objednávce u akceptaci zmén l/c éinii 
jen piseinm»u formou Fakturu - daftovy doklad za přev/iílě plnéni dodavatel vyMavi a doruéi odbéraicli uejpo/déji do 5 dne kalendářního mčsicc 
následujícího po převzetí plnéni Pohledávku dodavatele za odbératciem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávnén postoupit pouze p<* dtdtodř s iKlhéraielcm 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zménami uéinéna jednou smluvní stranou jako prtHinavrh druhé smluvní >trané byla hrana jaki» přijeti nabídky 
pokud ji druhá strana ne<ximitne
Je-Ii ikxlavaitl plátcem DPH. je povinen uréit k zaplacení ceny pouze tuzemsky úécl patřící dodavateli rcgistnAanv u správce dané dle ‘h» otisi I ZDPH a 
/veřejnény dle § Q6 i>dst. 2 /DPI I V připadé. H do data splatruisti faktury - dařKucho di>kladu nebude uéet. na kléry ma hyi provedena úhrada zdanitelncho 
plném zveřejnén. přijenKe zdanitelného plitém pi>zaslavi úhradu faktury - duhového dokladu a poZadá pi>skyiovatete o liny uéct /a účelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdunitcinéhšt plnéni (§ /DPH) muZc objednatel posiuptivat zvláštním zpúsitbcm pro zaji^téni DPH (§ KWa 
/DPH), ij objednatel jc oprávnén při placeni ceny díla tuto poničil o DPH. kletou zaplatí na úCci správce dané. t\m> bude cena díla co do tělo čá-sii 
zhotoviícii zaplacena

Ro/.sah oprávnini /istupcu ndběratrlc /ákonni ziistupci 4>dbéraiclc jsou start»sla. tajemník UMČ Praha 4. vedoucí tnlboru a jejich záMupci Objednávkou 
nel/e /ahezpcčovai dodávky a sluřhy trvajícího charakteru Dodavky a slu>by nelze objednávat bc/ přcdcho/ihtt ro/poétovcho ovéřeni příslušného správce 
rozpttéui rujbéraiete Objednávky lze činil do vyíe 200 tis Kč bez DPH véciné Přckroči-Ii zástupce odbératcle sve opravnčni zákonného zástupce 
odbéraicic. tato obicdnavka štdbératclc nezavazuje Objcdnala-li dodavky a slu>b> jiná i>s<tba nc? výše vyjmenovaní zákonní zzLSiupci odbératcle tato 
>tb|cdnavka mlbératcle nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 23.03.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 23.03.2018

Ilona Sochová

Tylová Eva Ing
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelem: ANO ^ ^
Jméno, příjmení, podpis oprávněi^ osoby:

Datum:


